
Uniunea 

Administratorilor 

Autorizați din Moldova 
  

 

Authorized 

Administrators Union of 

Moldova 

MD 2004, Republica Moldova, 

 mun. Chișinău, str. Toma Ciorbă, 18  

 

BC „Victoriabank” SA filiala nr. 12 Chișinău,  

IBAN MD02VI022241200000017MDL 

SWIFT:VICBMD2X884,  cod fiscal 44005017 

Tel./fax: + 373 22 40 38 90, Tel.: + 373 79514541, 

email: aoalarm@gmail.com 

 

18, Toma Ciorba St,    

Chisinau, MD 2004, Republic of Moldova 

BC „Victoriabank” SA filiala nr. 12 Chisinau,  

IBAN MD02VI022241200000017MDL 

SWIFT::VICBMD2X884,  fiscal cod 44005017 

Phone /fax: + 373 22 40 38 90, Phone: + 373 

79514541, 

email: aoalarm@gmail.com 

 

Nr. 3 din 20 ianuarie 2023             

 

Având în vedere necesitatea organizării activității Uniunii pe segmentul interacțiunii cu organele de 

drept, în baza prevederilor art. 44 din Legea cu privire la administratorii autorizați și p. 7.12 din Statut, 

Președintele Uniunii Administratorilor Autorizați din Moldova emite următorul   

O R D I N: 

1. Începând cu data prezentului ordin, se constituie Comisia specializată – „Monitorizare și 

interacțiune cu organele de drept” în următoare componență: 

a) Verdeș Alexandru, 

b) Braga Oleg, 

c) Tanasiev Sergiu. 

2. Comisia se organizează și funcționează ca structură de specialitate fără personalitate juridică 

pe lângă Uniunea Administratorilor Autorizați din Moldova conform Regulamentului de 

organizare și funcționare care este prevăzut în Anexa nr.1 și care este parte integrantă a 

prezentului ordin.  

3. Se obligă membrii comisiei să elaboreze un plat de acțiuni pentru trimestru I a anului 2023 și 

să-l prezinte spre aprobare Președintelui UAAM. 

4. Prezentul ordin va fi adus la cunoștință membrilor Comisiei contra semnătură și se publică pe 

pagina web a Uniuni Administratorilor Autorizați din Moldova. 

 

 

Președintele Uniunii Administratorilor 

Autorizați din Moldova 
 

Dorin Ciobanu 

 

Adus la cunoștință  

________________________ 

 ________________________ 

 ________________________ 

 

Digitally signed by Ciobanu Dorin
Date: 2023.01.20 20:09:27 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova


